
953
133
0
88
30
1204

208
43
4
17
1
273

1595
220
2
110
32
1959

711
81
0
40
5
836

3521
287
2
262
360
4432

8240
731
384
621
1996
11972

10473
949
13
713
541
12689

421
71
0
51
16
558

7700
766
125
622
1007
10219

7126
668
51
508
639
8992

3325
260
45
375
279
4284

1685
199
6
205
243
2339

10462
1000
17
463
102
12044

2388
261
49
260
504
3462

1785
170
8
136
124
2223

2711
206
31
330
484
3762

2110
248
47
266
239
2910

1628
187
10
128
24
1978

1963
209
6
110
119
2407

5619
565
149
384
398
7116

5227
473
225
293
409
6627

3334
301
29
224
101
3989

561
84
0
51
12
708

2633
309
68
288
194
3492

5072
442
70
305
308
6197

4637
401
159
298
831
6327

923
120
8
97
133
1281

7211
695
62
392
244
8604

4913
566
6
154
318
5957

769
110
2
67
17
964

580
92
1
66
12
751

10520
1200
186
846
487

13240

4166
357
99
375
536
5534

6058
708
39
517
399
7722

3848
375
29
268
419
4940

2321
249
91
223
154
3038

979
155
1
130
62
1327

2580
225
4
154
226
3189

6160
369
10
132
50
6720

8204
446
274
592
2221
11737

2101
170
4
261
303
2838

7014
565
359
563
1832
10334

6393
606
130
504
1087
8719

4946
578
9
406
326
6265

9534
1053
122
823
708

12241

3613
358
89
276
164
4500

6740
561
375
547
2036
10259

20585
1683
150
722
360
23500

3917
458
130
374
955
5834 8275

416
260
572
2178
11702

2889
292
16
233
241
3671

10599
1159
108
724
496
13086

12093
1149
91
636
297
14266

6078
717
75
368
194
7432

3213
346
67
299
562
4487

355
50
5
32
3

445

1539
162
4
121
41
1867

3832
406
31
257
312
4837

1335
177
9
162
188
1872

1494
178
51
198
244
2165

3573
351
123
419
571
5037

2749
393
9
390
327
3868

670
99
9
43
12
834

7736
660
365
591
2002
11354

2884
256
26
225
129
3519

2082
186
40
185
188
2680

4429
448
10
255
270
5412

1473
194
2
151
70
1890

7955
410
247
526
1967
11104

7388
404
238
502
1910
10442

8521
1175
79
687
533
10995

2529
198
44
180
200
3151

207
31
1
16
1
256

1049
86
4
40
35
1215

4219
427
76
271
184
5177

28422
2304
153
997
1148
33024

3481
341
97
313
166
4397

6551
784
37
661
367
8400

2237
242
51
257
518
3305

1191
154
10
91
22
1468

10002
832
47
547
1243
12670

6140
640
161
499
610
8051

490
102
0
187
324
1103

2882
339
46
238
361
3866

8741
700
402
609
2026
12477

541
92
4
84
28
749

7990
656
437
665
2193
11940

2816
290
72
278
270
3725

10507
1833
174
833
396
13743

5345
697
25
482
334
6884

2766
246
27
337
448
3824

13263
1097
38
606
380
15384

12961
1354
35
589
383
15322
1423
132
8
100
106
1769

740
110
3
84
27
963

9657
950
39
648
672

11966

Kızılcahamam

Nallıhan

Dörtdivan

Gerede

Kıbrıscık

Mengen

Mudurnu

Seben

Yeniçağa

Beypazarı

Çamlıdere

Çubuk
Güdül Kahramankazan

AtkaracalarÇerkeş

Ilgaz

Kızılırmak

Korgun

Kurşunlu

Orta

Şabanözü

Yapraklı

Bayat

İskilip

Kargı

Oğuzlar

Osmancık

Sungurlu

Uğurludağ

Abana

Ağlı

Araç

Azdavay

Bozkurt

Cide

Çatalzeytin

Daday

Doğanyurt

Hanönü

İhsangazi

İnebolu

Küre

Pınarbaşı
Seydiler

Şenpazar

Taşköprü

Tosya

Ayancık

Boyabat

Türkeli

Alaplı

Çaycuma

Devrek

Ereğli
Gökçebey

Sulakyurt

Amasra

Kurucaşile

Ulus

Eflani

Eskipazar

Ovacık

Safranbolu

Yenice

Akçakoca

Kaynaşlı

Yığılca

Kilimli

Kozlu

Bolu

Çankırı

Kastamonu

Zonguldak

Bartın

Karabük

Düzce

A

A

B

B

C

C

D

D

E

E

F

F

G

G

H

H

8 8

7 7

6 6

5 5

4 4

3 3

2 2

1 1

KARAYOLLARI 15.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ - KASTAMONU

K A R A D E N İ Z

TRAFİK HACMİ

2020 
DEVLET YOLLARI TRAFİK HACİM HARİTASI

TOPLAM TAŞIT/GÜ N

KARAYOLLARI GENEL MÜ DÜ RLÜ ĞÜ

YILLIK ORTALAMA GÜNLÜK TRAFİK DEĞERLERİ (YOGT)

50 000  ve  Üzeri

20 000 - 49 999

10 000 - 19 999

6 000 - 9 999

0 - 2 999

3 000 - 5 999

1120  
  276  
  100  
  547  
    24  
2067 

Otom obil
Orta Yüklü Ticari Taşıt
Otobüs
Kam yon
Kam yon+Röm ork,Çekici+Yarı Röm ork
Toplam

İŞARETLER

S ürekli Taşıt S ayım  ve S ınıflandırm a İstasyonu
Taşınabilir Taşıt S ayım  ve S ınıflandırm a İstasyonu
Tah m in

* Tünel

 

 


